= Soltnflitzer

4]

18.SOLTN-BERGHALBMARATHON
SOLTFLITZER-10 KM - Ordine d‘arrivo

Categoria Generale Maschile
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Pos Pett. Cognome e Nome

Sex Anno Cat

P.Cat. Societa’

Langfoe T.Gara Real Time
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424  Holtz Alex

438 Fois Cristian

457 Mair Johann

401  luliano Fabio

437 Folie Rudi

415  Kofler Daniel

456 Platzgummer Helmut
410 Senoner Hugo
458 Egger Norbert
439 Rungaldier Siegfried
447 Egger Paul

460 Holler Benjamin
427 Koch Manuel

411 Holler Lorenz

431  Ploner Valentin
434 Kalser Alois

405 Oberhdller Rainald
428 Pfitscher Thomas
441  Ruffini Christian
451 Landi Devid

435 Schwabl Alois
416  Mauroner Klaus
459  Hirber Bernhard
423 Kohlgruber Harald
442  Fischer Martin
450 Tratta Andrea
432 Laedtke Volker
430 Burger Werner
433 De Zordo Walter
455 Bonelli Nicolino
429  Stecher Markus
414 Kromus Stefan

418 Cicerello Rocco
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1981
1969
1955
1971
1981
1982
1960
1955
1969
1971
1962
1990
1978
1969
1964
1964
1975
1974
1988
1976
1975
1971
1959
1983
1964
1966
1963
1963
1960
1943
1973
1969
1957
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13
14
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16
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Fullsport Meran

Toscana Atletica Futura
Sudtiroler Laufverein

AS Merano

Telemkom Team Sdtirol
ASV Jenesien Raiffeisen
Rennerclub Vinschgau
ASV Gherdeina Runners
ASV Jenesien Raiffeisen
YC Jenesien

ASV Jenesien Raiffeisen
ASV Jenesien Raiffeisen
Rennerclub Vinschgau
ASV Jenesien Raiffeisen
SG Eisacktal

SV Branzoll

ASC Lauffreunde Sarntal

Rennerclub Vinschgau

SV Molten
ASV Jenesien Raiffeisen
LC Pusteral

EOS - Sozialgenossensch

USD Bronzolo

Stadt Elmshorn

SG Eisacktal

Sudtiroler Laufverein

U.S. Stella Alpina Carano
SG Eisacktal

ASV Jenesien Raiffeisen

ASV Jenesien Raiffeisen
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0:38:35.8 0:38:36.2
0:39:53.2 0:39:53.9
0:41:55.4 0:41:54.8
0:42:14.5 0:42:14.2
0:42:37.6 0:42:36.8
0:42:47.5 0:42:47.1
0:43:11.5 0:43:11.1
0:43:46.7 0:43:45.1
0:44:01.3 0:44:00.9
0:44:08.2 0:44:06.8
0:45:08.4 0:45:06.7
0:45:21.0 0:45:21.4
0:45:27.8 0:45:27.0
0:47:45.5 0:47:43.7
0:48:28.8 0:48:27.4
0:48:45.0 0:48:40.8
0:48:56.0 0:48:52.5
0:49:16.7 0:49:14.3
0:49:45.6 0:49:45.6
0:50:40.8 0:50:36.2
0:50:53.2 0:50:52.5
0:51:23.8 0:51:21.6
0:52:02.2 0:52:00.9
0:52:48.4 1:07:06.0
0:53:01.6 0:52:53.1
0:53:28.1 0:53:23.7
0:56:23.1 0:56:19.3
0:56:23.3 0:56:20.4
1:01:34.6 1:01:27.1
1:02:05.6 1:02:03.4
1:03:17.5 1:03:14.0
1:08:50.7 1:08:43.3
1:19:35.5 1:19:27.1
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Elaborazione dati e Cronometraggio Ass. Cronometristi Bolzano www. crono.bolzano.it
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